

RECEBEMOS DE SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA RECEBIMENTO: _____ CERTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR: _____

NF-e Nº 3344 SÉRIE 1

SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA
 RUA v6 - 86 - nova contagem
 Contagem - MG
 CEP: 32050325 Fone (31)3392-8145
 Email: novaconmais@yahoo.com.br

DANFE
 Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

1 - SAIDA
 0 - ENTRADA

Nº: 3344
 SÉRIE: 1

Pag.: 1 de 2

Controle do Fisco



Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDAS MERC. AD. DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 1869054970009 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS. TRIB.: _____ CNPJ: 22048243000132

PROTÓCOLO: 131182931878484 - 16/05/2018 09:49:37-03:00

Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site
 31180522048243000132550010000033441000008206

DESTINATÁRIO - REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL: 0012360 INSTITUTO DESENV S ARCA DA ALIANÇA

ENDEREÇO: RUA VISCONDE DE ITABORAÍ - 000111

Bairro/DISTRITO: JD INDUSTRIAL

MUNICÍPIO: CONTAGEM FONE/FAX: 3133613669 UF: MG INSCRIÇÃO ESTADUAL: _____

CNPJ / CPF: 08583491000152

DATA DE EMISSÃO: 15/05/2018

DATA DE SAÍDA: 15/05/2018

HORA DE SAÍDA: 16:58:31

NÚMERO	DATA VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	DATA VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	DATA VENCIMENTO	VALOR

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLCULO DO ICMS: 830,81 VALOR ICMS: 84,17

VALOR DO FRETE: 0,00 VALOR DO SEGURO: 0,00 DESCONTO: 0,00

BASE CÁLCULO DO ICMS DA SUBSTITUIÇÃO: 0,00 VALOR ICMS DA SUBSTITUIÇÃO: 0,00

TOTAL DO PIS: 18,99 VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: 3.961,57

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS: _____

RAZÃO SOCIAL: _____

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS: 0,00 VALOR DO IPI: 0,00

VALOR DA COFINS: 87,26 VALOR TOTAL DA NOTA: 3.961,57

ENDEREÇO: _____ FRETRE: 1 - Por conta do destinatário

MUNICÍPIO: _____ CÓDIGO ANTT: _____ PLACA DO VEÍCULO: _____ UF: _____ CNPJ/CPF: _____

QUANTIDADE: 0 ESPECIE: Nao informada MARCA: Nao informada

NUMERAÇÃO: 000000 PESO BRUTO: 0,0000 PESO LÍQUIDO: 0,0000

CÓDIGO / DESCRIÇÃO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND.	QUANTIDADE	V.UNITARIO	DESC.	V.TOTAL	BC. ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
179876 - ACHOC PO STA AMALIA SC 400G	18069000	060	5405	UN	5,0000	3,69	0,00	18,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
222006 - ALCUCAR CR BRUCUCAR 5KG	17019900	060	5405	UN	6,0000	7,98	0,00	47,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
301052 - ALHO ROXO KG	07032090	040	5102	KG	1,9990	1,9990	0,00	19,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
866772 - ARROZ ALEGRETE 5KG	10063021	000	5102	UN	14,0000	11,98	0,00	167,72	11,74	0,00	0,00	0,00	0,00
114266 - ARROZ PRATO FINO 5KG	10063021	000	5102	UN	3,0000	17,45	0,00	52,35	3,66	0,00	7,00	0,00	0,00
392043 - AZEITE DE OLIVA GALLO 500ML VD	15099010	060	5405	UN	6,0000	19,98	0,00	119,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
535720 - BATATA PALHA SUPER CROK 300G	20052000	060	5405	UN	3,0000	5,98	0,00	17,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
917733 - BISC NESFIT CAC CER 200G	19053100	060	5405	UN	1,0000	2,99	0,00	2,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
138853 - BISC AYMORE AGUA SAL 200G	19053100	060	5405	UN	10,0000	1,98	0,00	19,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
299480 - BISC AYMORE WAFER CHOC 115G	19053200	060	5405	UN	10,0000	1,98	0,00	19,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
362436 - BISC AYMORE WAFER MOR 115G	19053200	060	5405	UN	10,0000	1,98	0,00	19,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
232470 - BISC BALDUCCO RECHAD BRIG 130G	19053100	060	5405	UN	10,0000	1,79	0,00	17,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
262330 - BISC CLUB SOCIAL INT 144G	19059020	060	5405	UN	9,0000	3,69	0,00	33,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
229944 - BISC CLUB SOCIAL ORIG 144G	19059020	060	5405	UN	10,0000	3,69	0,00	36,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
262254 - BISC CLUB SOCIAL QUELHO 141G	19059020	060	5405	UN	4,0000	3,69	0,00	14,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
700993 - BISC VOVO CLARA ESCALDADO 150G	19053100	060	5405	UN	16,0000	4,39	0,00	70,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
318846 - BISC VOVO CLARA PAPA OVO 150G	19053100	060	5405	UN	10,0000	4,39	0,00	43,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
361149 - BISC AYMORE SALPET EXP ORIG 108G	19053100	060	5405	UN	2,0000	1,98	0,00	3,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
362207 - BISC AYMORE SALPET EXP PRES 108G	19053100	060	5405	UN	8,0000	1,98	0,00	15,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
307215 - PAO BALDINI BISNAGUINHA 300G	19059090	060	5405	UN	7,0000	3,99	0,00	27,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
327847 - PAO PANCO BISNAG 300G	19059090	060	5405	UN	2,0000	4,99	0,00	9,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
330007 - PAO PANCO BISNAG INT 300G	19059090	060	5405	UN	1,0000	5,99	0,00	5,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
168434 - CAFE BARAO TRAD 500G	19059090	060	5405	UN	20,0000	9,98	0,00	199,60	199,60	13,97	0,00	7,00	0,00
137904 - CAFE F GRAO TRAD 500G	21088010	000	5102	UN	10,0000	7,98	0,00	79,80	79,80	5,58	0,00	7,00	0,00
460385 - CALDO STA AMALIA CAR 114G	09012100	000	5102	UN	4,0000	2,69	0,00	10,76	10,76	1,93	0,00	18,00	0,00
470179 - CALDO KITANO 114G GALINHA	21041011	000	5102	UN	4,0000	2,69	0,00	10,76	10,76	1,93	0,00	18,00	0,00
142410 - CANJICA PACHA 500G	20081900	000	5102	UN	10,0000	1,98	0,00	19,80	19,80	3,56	0,00	18,00	0,00
223133 - CANJICUINHA PACHA 1K	11031300	000	5102	UN	2,0000	2,49	0,00	4,98	4,98	0,89	0,00	18,00	0,00
001367 - CARNE BOV MIOLO ACEM KG	02013000	060	5405	UN	10,0000	2,49	0,00	24,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
221504 - CONDIM MAIA 150G COLORIFICO	02071400	060	5405	KG	42,0000	4,98	0,00	209,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
303957 - COXA C S COXA RESF KG	02071400	060	5405	UN	5,0000	2,69	0,00	13,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
112835 - EXT TOM COLONIAL 350G	20029090	060	5405	UN	2,0000	3,98	0,00	7,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
362429 - FAR MAND MIL BRANCO 1KG	11022000	040	5102	UN	2,0000	3,98	0,00	7,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
463234 - FAR ANCHIETA MILHO 1KG	11022000	040	5102	UN	4,0000	1,79	0,00	7,16	7,16	0,55	0,00	7,00	0,00
362046 - FAR TRIGO MARRAKECH TIPO 1-1KG	16010000	000	5102	UN	5,0000	3,98	0,00	19,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
125970 - FEIJAO ZUMBI PTO 1KG	07133319	040	5102	UN	3,3060	8,98	0,00	29,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
006132 - FILE PEITO FRANGO KG	02071400	060	5405	KG									

CÁLCULO DO ISSON

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: _____ VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: _____

BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS: _____ VALOR DO ISSON: _____

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Item 07 - 2.804,91 Isento - 290,85 - Trib. sobre RS - 296,82 Federal e 474,44 Estadual Form.ESP -

SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA



SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA
 Rua v6 - 86 - nova contagem
 Contagem - MG
 CEP: 32050325 Fone (31)3392-8145
 Email: novaconmais@yahoo.com.br

DANFE
 Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

1 - SAIDA
 0 - ENTRADA
 Nº: 3344
 SÉRIE: 1

Controle do Fisco



Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
 VENDAS MERC. AD. DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL
 1869054970009

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS. TRIB.

CNPJ
 22048243000132

PROTOCOLO
 131182931678464 - 16/05/2018 09:49:37-03:00

Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site
 31180522048243000132550010000033441000008206

Descrição	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total	ICMS	PIS	COFINS	Outros	Total
229890 - FUBA MIMOSO PACHA 1K	11022000	000	5102 UN	5,0000	1,69	0,00	8,45	8,45
154222 - LEITE PO NUTRIL INT 400G	04021090	080	5405 UN	10,0000	8,98	0,00	89,80	8,98
119733 - LEITE UHT ITAMBE INT 1L	04011010	040	5102 UN	48,0000	2,68	0,00	128,64	2,68
001151 - LING FRANGO COMO KG	16010000	060	5405 KG	21,0000	9,99	0,00	209,79	9,99
149419 - MAC STA AMALIA OVOS A MARIA 500G	19021100	060	5405 UN	40,0000	2,78	0,00	111,20	2,78
166303 - MAC STA AMALIA OVOS ESP 8 500G	19021100	060	5405 UN	40,0000	2,78	0,00	111,20	2,78
169479 - MAC STA AMALIA OVOS PENA 500G	19021100	060	5405 UN	20,0000	2,78	0,00	55,60	2,78
172042 - AMIDO MILHO MAIZENA 200G	11081200	000	5102 UN	4,0000	3,49	0,00	13,96	3,49
129329 - MANT COTOCHES C SAL 500G	15171000	060	5405 UN	4,0000	16,99	0,00	67,96	16,99
169370 - MARG QUALY C SAL 500G	04051000	060	5405 UN	3,0000	4,98	0,00	14,94	4,98
059827 - MASSA OVOS PIRAQUE BICHINHOS 500G	19021100	060	5405 UN	4,0000	3,99	0,00	15,96	3,99
121217 - MASSA SEM PIRAQUE LET SITIO 500G	19021100	060	5405 UN	4,0000	3,99	0,00	15,96	3,99
231534 - MILHO PIPOCA IMPORTADO PACHA 500G	10096010	000	5102 UN	10,0000	2,20	0,00	22,00	2,20
169059 - MOLHO T POMAROLA TRAD 340G	21032010	060	5405 UN	13,0000	3,29	0,00	42,77	3,29
341851 - MOLHO PRAMESA TOM SC 340G	21032010	060	5405 UN	10,0000	1,29	0,00	12,90	1,29
330795 - MORT PIF PAF FGO 400G	16010000	060	5405 UN	10,0000	2,98	0,00	29,80	2,98
343350 - MORT SADIA MISTA 400G	16010000	060	5405 UN	6,0000	3,99	0,00	23,94	3,99
342605 - MORT SADIA FGO 400G	16010000	060	5405 UN	5,0000	3,99	0,00	19,95	3,99
325805 - OVOS G INAGRO BCO C12	04089100	040	5102 UN	12,0000	3,98	0,00	47,76	3,98
110617 - OVOS MAXIMA BCO DUZIA	04071100	040	5102 UN	18,0000	3,98	0,00	71,64	3,98
471114 - PAO BALDINI FORMA LEITE 450G	19059010	060	5405 UN	1,0000	3,99	0,00	3,99	3,99
327823 - PAO PANCO FORMA MILHO 500G	19052090	060	5405 UN	1,0000	5,99	0,00	5,99	5,99
304046 - QUELJO MUCARELA PED KG	19069090	060	5405 UN	1,0000	6,99	0,00	6,99	6,99
465083 - SAL REF PINK 1KG	04069090	060	5405 KG	3,5000	16,99	0,00	59,47	16,99
278522 - SARD COQUEIRO MOLHO TOM 125G	25010020	000	5102 UN	4,0000	1,19	0,00	4,76	1,19
242986 - SEQUILHOS VOVO DELMA COCO 300G	16041310	060	5405 UN	10,0000	3,39	0,00	33,90	3,39
243001 - SEQUILHOS V DELMA 300G LEITE	19053100	060	5405 UN	3,0000	4,99	0,00	14,97	4,99
132725 - SUCCO BELA ISCHIA GOMADA 1L	19053100	060	5405 UN	1,0000	4,99	0,00	4,99	4,99
132763 - SUCCO BELA ISCHIA MANGA 1L	21089010	000	5102 UN	5,0000	6,98	0,00	34,90	6,98
132749 - SUCCO BELA ISCHIA MARAC 1L	21089010	000	5102 UN	5,0000	6,98	0,00	34,90	6,98
168915 - TEMP SAZON VERMELHO 60G	21089010	000	5102 UN	5,0000	11,99	0,00	59,95	11,99
173865 - TORRADA BAUDUCCO INT 180G	19059010	060	5405 UN	10,0000	3,69	0,00	36,90	3,69
198912 - TORRADA BAUDUCCO LIGHT 180G	19054000	060	5405 UN	2,0000	2,99	0,00	5,98	2,99
223164 - TRIGO QUIBE PACHA 500G	19054000	060	5405 UN	9,0000	2,99	0,00	26,91	2,99
304122 - VINAGRE STA AMALIA MAC 750ML	11041900	000	5102 UN	6,0000	2,69	0,00	16,14	2,69
119720 - ARROZ TIA JU 5KG	22090000	000	5102 UN	2,0000	4,49	0,00	8,98	4,49
000314 - CARNE BOV MUSCULO KG	10033021	000	5102 UN	6,0000	10,98	0,00	65,88	10,98
343688 - BISC AYMORE GT CHOC AVELA 200G	02013000	060	5405 KG	30,0000	15,98	0,00	479,40	15,98
343671 - BISC AYMORE GT AV MEL 200G	19053100	060	5405 UN	2,0000	2,99	0,00	5,98	2,99
324588 - BISC BAUDUCCO CEREAL CAÇAU 170G	19053100	060	5405 UN	2,0000	2,99	0,00	5,98	2,99
021820 - BISC BAUDUCCO CERE MAC UVA LEI 141G	19053100	060	5405 UN	2,0000	2,99	0,00	5,98	2,99

Comp.	Banco	Agência	C1	Cenfo	C2	Série	Cheque nº	C3	RS
018	104	0893	5	03001434-7	8	AAA	900778	4	# 3.961,57 #

Pague por este cheque a quantia de TRES MIL NOVECENTOS E SESSENTA E UMA REAIS CINQUENTA E SETE CENTAVOS e devolva acima sua ordem

CALXA

CONTAGEM 15 de MAIO de 2018

Paris Lima

CONTAGEM
AV. JOAO G. OLIVEIRA, 1265
CONTAGEM - MG
CONFILICAO: 08/2017

CENTRO E VA DA ALIANCA
CPF: 084.891.0001-52

CLIENTE BANCARIO
DESDE 02/2010

E-6689TE000680 00

PARA MEU REPENTE A COMPRA DE GENÉRIOS ALIMENTÍCIOS.

ORÇAMENTO 11/05/2018



EMPRESA: SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA
 CNPJ: 22.048.243/0001-32 INSC: 186905497/0009
 END: RUA VL 06 Nº 86 BAIRRO: NOVA CONTAGEM - CONTAGEM - MG
 TEL: 3392-8145

DESTINATÁRIO: C.E.I ARCA DA ALIANÇA

QTD	PRODUTO	V. UNIT.		TOTAL
5	ACHOCOLATADO SANTA AMALIA 400G	R\$	3,69	R\$ 18,45
6	AÇUCAR BRUÇUCAR 5KG	R\$	7,98	R\$ 47,88
2	ALHO KG	R\$	9,98	R\$ 19,96
14	ARROZ ALEGRETE 5KG	R\$	11,98	R\$ 167,72
3	ARROZ PRATO FINO 5KG	R\$	17,45	R\$ 52,35
6	ARROZ TIA JU 5KG		10,98	R\$ 65,88
6	AZEITE GALLO 500ML	R\$	19,98	R\$ 119,88
3	BATATA PALHA CROCK 400G	R\$	5,98	R\$ 17,94
1	BISC NESFIT CACAU E CEREAIS CACAU E CEREAIS	R\$	2,99	R\$ 2,99
10	BISCOITO AYMORE AGUA E SAL 200G	R\$	1,98	R\$ 19,80
10	BISCOITO AYMORE WAFER CHOCOLATE	R\$	1,98	R\$ 19,80
10	BISCOITO AYMORE WAFER MORANGO	R\$	1,98	R\$ 19,80
10	BISCOITO BAUDUCCO BRIGADEIRO	R\$	1,79	R\$ 17,90
2	BISCOITO CEREALLE BAUDUCCO CACAU AVELA 141G	R\$	2,99	R\$ 5,98
4	BISCOITO CEREALLE BAUDUCCO MAÇA 141G	R\$	2,99	R\$ 11,96
9	BISCOITO CLUB SOCIAL INTEGRAL 144G	R\$	3,69	R\$ 33,21
10	BISCOITO CLUB SOCIAL ORIGINAL 144G	R\$	3,69	R\$ 36,90
4	BISCOITO CLUB SOCIAL QUEIJO 144G	R\$	3,69	R\$ 14,76
10	BISCOITO ESCALDADO	R\$	4,39	R\$ 43,90
10	BISCOITO PAPO OVO	R\$	4,39	R\$ 43,90
2	BISCOITO SALPET ORIGINAL 108G	R\$	1,98	R\$ 3,96
8	BISCOITO SALPET PRESUNTO 108G	R\$	1,98	R\$ 15,84
6	BISCOITO VOVO CLARA ESCALDADO 150G	R\$	4,39	R\$ 26,34
7	BISNAGUINHA BALDINI 300G	R\$	3,99	R\$ 27,93
2	BISNAGUINHA PANCO 300G	R\$	4,99	R\$ 9,98
1	BISNAGUINHA PANCO INTEGRAL 300G	R\$	5,99	R\$ 5,99
20	CAFÉ BARÃO TRAD 500G	R\$	9,98	R\$ 199,60
10	CAFÉ FINO GRÃO TRAD 500G	R\$	7,98	R\$ 79,80
4	CALDO KITANO CARNE 114G	R\$	2,69	R\$ 10,76
4	CALDO KITANO GALINHA 114G	R\$	2,69	R\$ 10,76
10	CANJICA BRANCA PACHA	R\$	1,98	R\$ 19,80
2	CANJQUINHA PACHA 1KG	R\$	2,49	R\$ 4,98
30	CARNE BOV. ACEM MOIDA KG	R\$	15,98	R\$ 479,40
30	CARNE BOV. MUSCULO PEDAÇO KG	R\$	15,98	R\$ 479,40
2	CEREAL MIX 141G AVEIA E MEL	R\$	2,99	R\$ 5,98
2	CEREAL MIX 141G CHOC C AVELA	R\$	2,99	R\$ 5,98
10	COLORIFICO ALHEIRO/MAIA 150G	R\$	2,49	R\$ 24,90

	FRUTO	V. UNIT.	TOTAL
42	COXA DE FRANGO KG	R\$ 4,98	R\$ 209,16
5	EXTRATO DE TOMATE COLONIAL 350G	R\$ 2,69	R\$ 13,45
2	FARINHA DE MANDIOCA 1KG	R\$ 3,98	R\$ 7,96
2	FARINHA DE MILHO 1KG	R\$ 3,98	R\$ 7,96
4	FARINHA DE TRIGO MARRAKECH 1KG	R\$ 1,79	R\$ 7,16
5	FEIJÃO PRETO 1KG	R\$ 3,98	R\$ 19,90
3,306	FILE PEITO DE FRANGO KG	R\$ 8,98	R\$ 29,69
5	FUBA PACHA 1KG	R\$ 1,69	R\$ 8,45
10	LEITE EM PO NUTRIL	R\$ 8,98	R\$ 89,80
48	LEITE INTEGRAL ITAMBE 1L	R\$ 2,68	R\$ 128,64
21	LINGÜIÇA DE FRANGO GOMO KG	R\$ 9,99	R\$ 209,79
40	MACARRÃO SANTA AMALIA OVOS AVE MARIA 500G	R\$ 2,78	R\$ 111,20
40	MACARRÃO SANTA AMALIA OVOS ESP Nº 8 500G	R\$ 2,78	R\$ 111,20
20	MACARRÃO SANTA AMALIA OVOS PENNE 500G	R\$ 2,78	R\$ 55,60
4	MAISENA 200G	R\$ 3,49	R\$ 13,96
4	MANTEIGA COTOCHES 500G	R\$ 16,99	R\$ 67,96
3	MARGARINA QUALY 500G C/SAL	R\$ 4,98	R\$ 14,94
4	MASSA SEMOLA PIRAQUE SITIO BICHINHOS	R\$ 3,99	R\$ 15,96
4	MASSA SEMOLA PIRAQUE SITIO LETRINHAS	R\$ 3,99	R\$ 15,96
10	MILHO PIPOCA PACHA	R\$ 2,20	R\$ 22,00
13	MOLHO POMAROLA 340G LATA	R\$ 3,29	R\$ 42,77
10	MOLHO TOMATE PRAMESA SACHE 340G	R\$ 1,29	R\$ 12,90
10	MORTADELA DE FRANGO UNID	R\$ 2,98	R\$ 29,80
6	MORTADELA SADIA 300G	R\$ 3,99	R\$ 23,94
5	MORTADELA SADIA FRANGO 300G	R\$ 3,99	R\$ 19,95
30	OVOS BRANCOS DUZIA	R\$ 3,98	R\$ 119,40
1	PAO DE FORMA BALDINI LEITE	R\$ 3,99	R\$ 3,99
1	PAO DE FORMA INTEGRAL BALDINI	R\$ 5,99	R\$ 5,99
1	PAO DE MILHO PANCO 500G	R\$ 6,99	R\$ 6,99
3,5	QUEIJO MUÇARELA KG	R\$ 16,99	R\$ 59,47
4	SAL REFINADO 1KG	R\$ 1,19	R\$ 4,76
10	SARDINHA COQUEIRO MOLHO 125G	R\$ 3,39	R\$ 33,90
3	SEQUILHO VOVO DELMA 300G COCO	R\$ 4,99	R\$ 14,97
1	SEQUILHO VOVO DELMA 300G LEITE	R\$ 4,99	R\$ 4,99
5	SUCO BELA SCHIA 1L GOIABA	R\$ 6,98	R\$ 34,90
5	SUCO BELA SCHIA 1L MANGA	R\$ 6,98	R\$ 34,90
5	SUCO BELA SCHIA 1L MARACUJA	R\$ 11,99	R\$ 59,95
10	TEMP SAZON VERMELHO 60G	R\$ 3,69	R\$ 36,90
2	TORRADA BAUDUCCO INTEGRAL 160G	R\$ 2,99	R\$ 5,98
9	TORRADA BAUDUCCO LIGHT 160G	R\$ 2,99	R\$ 26,91
6	TRIGO P/ KIBE PACHA	R\$ 2,69	R\$ 16,14
2	VINAGRE DE MAÇA SANTA AMALIA	R\$ 4,49	R\$ 8,98
		R\$	3.961,57

VÁLIDO POR 14 DIAS

EMPRESA: SUPERMERCADO CAMPOS SÁ LTDA
 CNPJ: 25.322.199/0001-03
 ENDEREÇO: RUA VCS 157 BAIRRO: NOVA CONTAGEM / CONTAGEM - MG
 TEL: (31) 3392-8159

DESTINATÁRIO: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO ARCA DA ALIANÇA
 CNPJ: 08.583.491.0001-52
 END: RUA VISCONDE DE ITABORAI Nº 111 - JARDIM INDUSTRIAL/CONTAGEM

ORÇAMENTO 14/05/2018

Rosângela Campos
 25.322.199/0001-03
 CAMPOS SÁ COM. DE
 PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA
 Rua VC Cimos, 187
 B. Nova Contagem - CEP 32060-070
 CONTAGEM - MG

QUANT	MERCADORIA	VALOR	TOTAL
5	ACHOCOLATADO SANTA AMALIA 400G	R\$ 3,88	R\$ 19,40
6	AÇUCAR BRUÇUCAR 5KG	R\$ 8,69	R\$ 52,14
2	ALHO KG	R\$ 11,45	R\$ 22,90
14	ARROZ ALEGRETE 5KG	R\$ 12,68	R\$ 177,52
3	ARROZ PRATO FINO 5KG	R\$ 19,48	R\$ 58,44
6	ARROZ TIA JU 5KG	R\$ 11,48	R\$ 68,88
6	AZEITE GALLO 500ML	R\$ 21,49	R\$ 128,94
3	BATATA PALHA CROCK 300G	R\$ 6,35	R\$ 19,05
1	BISC NESFIT CACAU E CEREAIS	R\$ 3,18	R\$ 3,18
10	BISCOITO AYMORE AGUA E SAL 200G	R\$ 2,35	R\$ 23,50
20	BISCOITO AYMORE WAFER	R\$ 2,35	R\$ 47,00
10	BISCOITO BAUDUCCO BRIGADEIRO	R\$ 1,99	R\$ 19,90
6	BISCOITO CERELLE BAUDUCCO	R\$ 3,18	R\$ 19,08
23	BISCOITO CLUB SOCIAL 144G	R\$ 3,75	R\$ 86,25
16	BISCOITO ESCALDADO VOVO CLARA	R\$ 4,48	R\$ 71,68
10	BISCOITO PAPO OVO VOVO CLARA	R\$ 4,48	R\$ 44,80
10	BISCOITO SALPET 108G	R\$ 2,39	R\$ 23,90
7	BISNAGUINHA BALDINI 300G	R\$ 4,59	R\$ 32,13
2	BISNAGUINHA PANCO 300G	R\$ 5,39	R\$ 10,78
1	BISNAGUINHA PANCO INTEGRAL 300G	R\$ 6,48	R\$ 6,48
20	CAFÉ BARÃO TRAD 500G	R\$ 10,68	R\$ 213,60
10	CAFÉ FINO GRÃO TRAD 500G	R\$ 8,68	R\$ 86,80
8	CALDO CARNE/GALINHA 114G	R\$ 2,88	R\$ 23,04
10	CANJICA BRANCA PACHA	R\$ 2,35	R\$ 23,50
2	CANJQUINHA PACHA 1KG	R\$ 2,79	R\$ 5,58
30	CARNE BOV. ACEM MOIDA KG	R\$ 17,99	R\$ 539,70
30	CARNE BOV. MUSCULO PEDAÇO KG	R\$ 17,99	R\$ 539,70
4	CEREAL MIX 141G	R\$ 3,25	R\$ 13,00
10	COLORIFICO MAIA 150G	R\$ 2,78	R\$ 27,80
42	COXA DE FRANGO KG	R\$ 5,39	R\$ 226,38
5	EXTRATO DE TOMATE COLONIAL 350G	R\$ 2,88	R\$ 14,40
2	FARINHA DE MANDIOCA 1KG	R\$ 4,59	R\$ 9,18
2	FARINHA DE MILHO 1KG	R\$ 4,59	R\$ 9,18
4	FARINHA DE TRIGO 1KG	R\$ 1,99	R\$ 7,96
5	FEIJÃO PRETO 1KG	R\$ 5,35	R\$ 26,75
3,3	FILE PEITO DE FRANGO KG	R\$ 10,49	R\$ 34,62
5	FUBA PACHA 1KG	R\$ 1,88	R\$ 9,40
10	LEITE EM PO NUTRIL 400G	R\$ 9,35	R\$ 93,50

48	LEITE INTEGRAL ITAMBE 1L	R\$ 2,79	R\$ 133,92
21	LINGUIÇA DE FRANGO GOMO KG	R\$ 10,98	R\$ 230,58
100	MACARRÃO SANTA AMALIA OVOS 500G	R\$ 2,89	R\$ 289,00
4	MAISENA 200G	R\$ 3,69	R\$ 14,76
4	MANTEIGA COTOCHES 500G	R\$ 17,69	R\$ 70,76
3	MARGARINA QUALY 500G C/SAL	R\$ 5,48	R\$ 16,44
4	MASSA SEMOLA PIRAQUE SÍTIO BICHINHOS	R\$ 4,59	R\$ 18,36
4	MASSA SEMOLA PIRAQUE SÍTIO LETRINHAS	R\$ 4,59	R\$ 18,36
10	MILHO PIPOCA PACHA	R\$ 2,48	R\$ 24,80
13	MOLHO POMAROLA 340G LATA	R\$ 3,69	R\$ 47,97
10	MOLHO TOMATE SACHE 340G	R\$ 1,48	R\$ 14,80
10	MORTADELA DE FRANGO UNID	R\$ 3,25	R\$ 32,50
11	MORTADELA SÁDIA 300G	R\$ 4,49	R\$ 49,39
30	OVOS BRANCOS DUZIA	R\$ 5,35	R\$ 160,50
1	PAO DE FORMA BALDINI LEITE	R\$ 4,49	R\$ 4,49
1	PAO DE FORMA INTEGRAL BALDINI	R\$ 6,49	R\$ 6,49
1	PAO DE MILHO PANCO 500G	R\$ 8,49	R\$ 8,49
3,5	QUEIJO MUÇARELA KG	R\$ 19,98	R\$ 69,93
4	SAL REFINADO 1KG	R\$ 1,35	R\$ 5,40
10	SARDINHA COQUEIRO MOLHO 125G	R\$ 3,48	R\$ 34,80
4	SEQUILHO VOVO DELMA 300G	R\$ 5,35	R\$ 21,40
5	SUCO BELA SCHIA 1L GOIABA	R\$ 7,35	R\$ 36,75
5	SUCO BELA SCHIA 1L MANGA	R\$ 7,35	R\$ 36,75
5	SUCO BELA SCHIA 1L MARACUJA	R\$ 12,69	R\$ 63,45
10	TEMP SAZON VERMELHO 60G	R\$ 3,85	R\$ 38,50
2	TORRADA BAUDUCCO INTEGRAL 160G	R\$ 3,29	R\$ 6,58
9	TORRADA BAUDUCCO LIGHT 160G	R\$ 3,29	R\$ 29,61
6	TRIGO P/ KIBE PACHA	R\$ 2,88	R\$ 17,28
2	VINAGRE DE MAÇA SANTA AMALIA	R\$ 4,59	R\$ 9,18
			R\$ 4.351,28

ORÇAMENTO

CONTAGEM, 14/05/2018

EMPRESA: SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA

CNPJ: 03.247.445/0001-69

END: AVENIDA VP1 2504 BAIRRO: NOVA CONTAGEM

TEL: (31) 3392-8062

DESTINATÁRIO: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO ARCA DA ALIANÇA

CNPJ: 08.583.491.0001-52

END: RUA VISCONDE DE ITABORAI Nº 111 - JARDIM INDUSTRIAL-CONTAGEM

Validade: 7 dias

QUANT	MERCADORIA	VALOR	SOMA
5	ACHOCOLATADO SANTA AMALIA 400G	R\$ 3,75	R\$ 18,75
6	AÇUCAR BRUÇUCAR 5KG	R\$ 8,49	R\$ 50,94
2	ALHO KG	R\$ 10,99	R\$ 21,98
14	ARROZ ALEGRETE 5KG	R\$ 12,49	R\$ 174,86
3	ARROZ PRATO FINO 5KG	R\$ 19,30	R\$ 57,90
6	ARROZ TIA JU 5KG	R\$ 11,45	R\$ 68,70
6	AZEITE GALLO 500ML	R\$ 20,99	R\$ 125,94
3	BATATA PALHA CROCK 300G	R\$ 5,99	R\$ 17,97
1	BISC NESFIT CACAU E CEREAIS	R\$ 3,09	R\$ 3,09
10	BISCOITO AYMORE AGUA E SAL 200G	R\$ 2,20	R\$ 22,00
20	BISCOITO AYMORE WAFER	R\$ 2,20	R\$ 44,00
10	BISCOITO BAUDUCCO BRIGADEIRO	R\$ 1,88	R\$ 18,80
6	BISCOITO CERELLE BAUDUCCO	R\$ 3,09	R\$ 18,54
23	BISCOITO CLUB SOCIAL 144G	R\$ 3,75	R\$ 86,25
16	BISCOITO ESCALDADO VOVO CLARA	R\$ 4,48	R\$ 71,68
10	BISCOITO PAPO OVO VOVO CLARA	R\$ 4,48	R\$ 44,80
10	BISCOITO SALPET 108G	R\$ 2,25	R\$ 22,50
7	BISNAGUINHA BALDINI 300G	R\$ 4,48	R\$ 31,36
2	BISNAGUINHA PANCO 300G	R\$ 5,25	R\$ 10,50
1	BISNAGUINHA PANCO INTEGRAL 300G	R\$ 6,38	R\$ 6,38
20	CAFÉ BARÃO TRAD 500G	R\$ 10,49	R\$ 209,80
10	CAFÉ FINO GRÃO TRAD 500G	R\$ 8,49	R\$ 84,90
8	CALDO CARNE/GALINHA 114G	R\$ 2,75	R\$ 22,00
10	CANJICA BRANCA PACHA	R\$ 2,20	R\$ 22,00
2	CANJQUINHA PACHA 1KG	R\$ 2,65	R\$ 5,30
30	CARNE BOV. ACEM MOIDA KG	R\$ 17,98	R\$ 539,40
30	CARNE BOV. MUSCULO PEDAÇO KG	R\$ 17,98	R\$ 539,40
4	CEREAL MIX 141G	R\$ 3,09	R\$ 12,36
10	COLORIFICO MAIA 150G	R\$ 2,69	R\$ 26,90
42	COXA DE FRANGO KG	R\$ 5,29	R\$ 222,18
5	EXTRATO DE TOMATE COLONIAL 350G	R\$ 2,75	R\$ 13,75
2	FARINHA DE MANDIOCA 1KG	R\$ 4,48	R\$ 8,96
2	FARINHA DE MILHO 1KG	R\$ 4,59	R\$ 9,18
4	FARINHA DE TRIGO 1KG	R\$ 1,88	R\$ 7,52
5	FEIJÃO PRETO 1KG	R\$ 4,99	R\$ 24,95

QUANT	MERCADORIA	VALOR	SOMA
3,306	FILE PEITO DE FRANGO KG	R\$ 9,98	R\$ 32,99
5	FUBA PACHA 1KG	R\$ 1,75	R\$ 8,75
10	LEITE EM PO NUTRIL 400G	R\$ 9,35	R\$ 93,50
48	LEITE INTEGRAL ITAMBE 1L	R\$ 2,79	R\$ 133,92
21	LINGÜIÇA DE FRANGO GOMO KG	R\$ 10,98	R\$ 230,58
100	MACARRÃO SANTA AMALIA OVOS 500G	R\$ 2,89	R\$ 289,00
4	MAISENA 200G	R\$ 3,69	R\$ 14,76
4	MANTEIGA COTOCHES 500G	R\$ 17,48	R\$ 69,92
3	MARGARINA QUALY 500G C/SAL	R\$ 5,35	R\$ 16,05
4	MASSA SEMOLA PIRAQUE SITIO BICHINHOS	R\$ 4,48	R\$ 17,92
4	MASSA SEMOLA PIRAQUE SITIO LETRINHAS	R\$ 4,48	R\$ 17,92
10	MILHO PIPOCA PACHA	R\$ 2,35	R\$ 23,50
13	MOLHO POMAROLA 340G LATA	R\$ 3,48	R\$ 45,24
10	MOLHO TOMATE SACHE 340G	R\$ 1,35	R\$ 13,50
10	MORTADELA DE FRANGO UNID	R\$ 3,19	R\$ 31,90
11	MORTADELA SADIA 300G	R\$ 4,49	R\$ 49,39
30	OVOS BRANCOS DUZIA	R\$ 4,99	R\$ 149,70
1	PAO DE FORMA BALDINI LEITE	R\$ 4,49	R\$ 4,49
1	PAO DE FORMA INTEGRAL BALDINI	R\$ 6,49	R\$ 6,49
1	PAO DE MILHO PANCO 500G	R\$ 7,99	R\$ 7,99
3,5	QUEIJO MUÇARELA KG	R\$ 17,99	R\$ 62,97
4	SAL REFINADO 1KG	R\$ 1,29	R\$ 5,16
10	SARDINHA COQUEIRO MOLHO 125G	R\$ 3,48	R\$ 34,80
4	SEQUILHO VOVO DELMA 300G	R\$ 5,35	R\$ 21,40
5	SUCO BELA SCHIA 1L GOIABA	R\$ 7,19	R\$ 35,95
5	SUCO BELA SCHIA 1L MANGA	R\$ 7,19	R\$ 35,95
5	SUCO BELA SCHIA 1L MARACUJA	R\$ 12,49	R\$ 62,45
10	TEMP SAZON VERMELHO 60G	R\$ 3,75	R\$ 37,50
2	TORRADA BAUDUCCO INTEGRAL 160G	R\$ 3,19	R\$ 6,38
9	TORRADA BAUDUCCO LIGHT 160G	R\$ 3,19	R\$ 28,71
6	TRIGO P/ KIBE PACHA	R\$ 2,75	R\$ 16,50
2	VINAGRE DE MAÇA SANTA AMALIA	R\$ 4,59	R\$ 9,18
		R\$ 4.280,00	

03247445/0001-69

SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA

Rua VP 1, 2504

B. Nova Contagem - CEP 32050325

CONTAGEM - MG



GUSTAVO

HENRIQUE



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

Nome: SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA
CNPJ: 22.048.243/0001-32

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014. Emitida às 14:14:59 do dia 15/05/2018 <hora e data de Brasília>.

Válida até 11/11/2018.

Código de controle da certidão: **709A.45A8.79D8.D804**

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

44
[Assinatura]



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 22.048.243/0001-32
Certidão n°: 150195032/2018
Expedição: 15/05/2018, às 14:08:48
Validade: 10/11/2018 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de sua expedição.

Certifica-se que SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 22.048.243/0001-32, NÃO CONSTA do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias anteriores à data da sua expedição.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na Internet (<http://www.tst.jus.br>).
Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

45
MPT



Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrição: 22048243/0001-32
Razão Social: PADARIA E MERCEARIA NOVA CONTAGEM LTDA
Endereço: RUA VLG 88 / NOVA CONTAGEM / CONTAGEM / MG / 32000-000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 11/05/2018 a 09/06/2018

Certificação Número: 2018051103222323148246

Informação obtida em 15/05/2018, às 14:21:15.

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei está condicionada à verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br